
 
 
 

 

DELIBERA n.38/24 – APPROVAZIONE PIANO SCUOLA ESTATE 2024.2025 
 

Il giorno 16 maggio 2024 alle ore 18.00, si è riunito in modalità online tramite piattaforma MEET, in 

seduta ordinaria, il Consiglio d'Istituto convocato dal Presidente del Consiglio d’Istituto, Signora 

Riemma Maria Romilde, con convocazioni recapitate via e-mail, e con credenziali di accesso alla 

piattaforma, inviate dalla Dirigente Scolastica in data 16 maggio 2024. All’appello nominale 

risultano: 

 

Cognome e Nome Componente Presente Assente 

Cancelliere Daniele Genitore x  

Dagrada Elena Genitore x  

Florio Umberto Nemo Genitore x  

Mento Natascia Genitore x  

Panari Silvia Genitore x  

Riemma Maria Romilde Genitore x  

Scurati Francesca Genitore x  

Spelti Ilaria Genitore x  

Bertoloni Luca Docente  x 

Bonomi Riccardo Docente x  

Citino Flora Filomena Docente x  

Di Giovanna Maria Grazia Docente x  

Garlaschelli Maria Adele Docente x  

Guazzoni Fabio Docente x  

Vergari Adalgisa Docente x  

Vescio Mariantonia Docente  x 

Lombardini Nicoletta P.A.T.A. x  

Salamone Veronica P.A.T.A.   

Forlin Laura Maria Dirigente 
Scolastico 

x  





TOTALE 19 17 2 

 
 

 
Verificato il numero legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, il Presidente del 
Consiglio d’Istituto dichiara aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione 
all’ordine del giorno, l’argomento suindicato. 

 
IL CONSIGLIO D'ISTITUTO 

VISTO il DLgs 297/94 Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione;  
VISTO il DPR 275/99 Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle istituzioni scolastiche ai 
sensi dell'art.21, della L. 15 marzo 1999 n. 59;  
VISTO il regolamento (UE) 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021; 
VISTO il regolamento (UE) 2021/1058 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021; 
VISTO il regolamento (UE) 2021/1057 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021; 
VISTO l’Accordo di partenariato tra l’Italia e la Commissione europea relativo al ciclo di  
programmazione  2021-2027,  approvato  con  decisione  di  esecuzione  della Commissione 
C(2022)4787  del 15 luglio 2022; 
VISTO il  Programma  nazionale  “Scuola  e  competenze”  2021-2027,  approvato  con decisione di 
esecuzione della CommissioneC(2022)9045 del primo dicembre 2022; 
VISTO l’Avviso prot.n.59369 del 19 aprile 2024; 

DELIBERA 
 
 

CON LA SEGUENTE VOTAZIONE 
FAVOREVOLI tutti 
CONTRARI 0 
ASTENUTI 0 

 
di approvare all’unanimità l’adesione dell’IC di Siziano all’Avviso pubblico ”Percorsi educativi e 

formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 
sospensione estiva delle lezioni negli aass 2023.2024 e 2024.2025” 

 
 

Il SEGRETARIO 

prof. Riccardo Bonomi 

IL PRESIDENTE 
Signora Riemma Maria Romilde 

 
La presente delibera viene pubblicata in Amministrazione Trasparente. 

 
 
 

Per copia conforme 
Il DSGA La Dirigente Scolastica 
Dott. Guglielmo Perez Dott.ssa Laura Maria Forlin 


